CBL
Chave de Bloqueio Local
2
C
h
a
ve
 d

DADOS TÉCNICOS
CÓDIGO DE COMPRA
Chave na tampa Chave na base
Contatos Auxiliares
Corrente
Térmica
Potência do motor
3x 380V - 440V
3 polos 4 polos 3 polos 4 polos lu / lth
(A)
AC-23A
(kW)
AC-3
(kW)
MONTAGEM NA CAIXA CXR1 - 160X120X100
CBL3.20.01T.CXR1 CBL4.20.01T.CXR1 - - - 20 7,5 5,5
CBL3.20.02T.CXR1 CBL4.20.02T.CXR1 - - 1NA+1NF 20 7,5 5,5
CBL3.25.01T.CXR1 CBL4.25.01T.CXR1 - - - 25 11 7,5
CBL3.25.02T.CXR1 CBL4.25.02T.CXR1 - - 1NA+1NF 25 11 7,5
MONTAGEM NA CAIXA CXR2 - 190X150X150
- - CBL3.20.01B.CXR2 CBL4.20.01B.CXR2 - 20 7,5 5,5
- - CBL3.20.02B.CXR2 CBL4.20.02B.CXR2 1NA+1NF 20 7,5 5,5
- - CBL3.25.01B.CXR2 CBL4.25.01B.CXR2 - 25 11 7,5
- - CBL3.25.02B.CXR2 CBL4.25.02B.CXR2 1NA+1NF 25 11 7,5
CBL3.32.01T.CXR2 CBL4.32.01T.CXR2 CBL3.32.01B.CXR2 CBL4.32.01B.CXR2 - 32 15 11
CBL3.32.02T.CXR2 CBL4.32.02T.CXR2 CBL3.32.02B.CXR2 CBL4.32.02B.CXR2 1NA+1NF 32 15 11
CBL3.50.01T.CXR2 CBL4.50.01T.CXR2 CBL3.50.01B.CXR2 CBL4.50.01B.CXR2 - 50 22 15
CBL3.50.02T.CXR2 CBL4.50.02T.CXR2 CBL3.50.02B.CXR2 CBL4.50.02B.CXR2 1NA+1NF 50 22 15
CBL3.63.01T.CXR2 CBL4.63.01T.CXR2 CBL3.63.01B.CXR2 CBL4.63.01B.CXR2 - 63 30 18,5
CBL3.63.02T.CXR2 CBL4.63.02T.CXR2 CBL3.63.02B.CXR2 CBL4.63.02B.CXR2 1NA+1NF 63 30 18,5
DIMENSÕES BÁSICAS
Invólucro Externas Internas
A B C H D E
CXR1 120 160 147 100 125 100